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Vuoden 2014 GEN konferenssiin osallistui noin 450 ihmistä ja se oli suurin tapahtuma mitä 
ZEGGin yhteisössä on toistaiseksi järjestetty. Ilmapiiri oli avoin ja ystävällinen. Mihin ikinä 
asetuit, vieressä oli mukavia ihmisiä jonka kanssa käydä kiinostavia keskusteluja. Oli 
mukavaa olla Ihmisjoukossa jonka kanssa jakaa yhteisiä arvoja ja unelmia. Keskustelua 
käytiin ajankohtaisista projekteista ja aatteista. Kahdesti päivässä oli mahdollisuus valita 
mielenkiintoisia työpajoja. Usein valinta oli vaikea, sillä tarjonta oli houkuttelevaa. 
Työpajat johon osallistuin olivat: 
Dragon dreaming, John Croftin johtama projektihallinnan kurssi. Aiheesta on hyvät 
nettisivut ja käsikirja on ladattavissa netissä. http://www.dragondreaming.org/ Tapasin 
useita ihmisiä jotka olivat soveltaneet menetelmää omissa projekteissaan ja pitivät sitä 
hyvänä. Dragon dreaming työpajoja on mahdollista järjestää myös Suomessa. 
Making critical connections, työpaja Clinton and Marion Callahanin kanssa. Heidän 
nettisivuillaan on todella paljon tietoa työstään: http://www.nextculture.org/ Tämä 
työpaja oli lähinnä verkostoitumis työpaja jossa opettelimme kertomaan tarpeistamme ja 
unelmistamme, pyytämään apua ja vaihtamaan yhteystietoja. 
Eläin kommunikaatio, työpaja Annan Breytenbachin kanssa. YouTubessa on 
koskettava video hänen työstään todella haastavan mustan leopardin kanssa. 
Kannattaa käydä katsomassa https://www.youtube.com/watch?v=gvwHHMEDdT0 tai 
tutustua hänen nettisivuihinsa www.animalspirit.org 
Circle way, Manitonguat (Story) ja Ellika pitivät “kotiryhmän” johon kuulin. Valitsin 
heidän ryhmänsä koska olin viime kesänä osallistunut heidän työpajaansa Suomessa, ja 
pidän heidän työskentelytavastaan todella paljon. Pariskuntana he ovat myös todella 
inspiroivia. Ryhmässä sain hyviä muistutuksia piiri työskentelystä, koskettavia 
kokemuksia syväkuuntelusta ja empatian voimasta. Story täytti seuraavana viikkona 
85 vuotta ja hän kutsui meidät kaikki Ruotsiin juhlimaan kanssaan. 
http://www.circleway.org/ 
Luonnon oikeudet, Mumta Ito piti tietoiskun projektista joka pyrkii edistämään 
lakialoitetta Euroopan uniolle luonnon oikeuksista. Suomi kutsuttiin mukaan. Apu 
ja tuki ihmisiltä, järjestöiltä ja poliittisilta vaikuttajilta on tervetullutta. Lisää aiheesta 
linkissä. 
https://docs.google.com/document/d/1BywdKZXULM4eIkMv5BuIpksRjAjwMPKTCHJ 
10tRPoZw/edit 
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